
JEDINEČNÉ  
DESTILÁTY, LIKÉRY 
A LIHOVINY  
Z ŘEMESLNÉHO 
LIHOVARU

L I H O V A R  A N T O N  K A A P L



HISTORIE

1884 – 1948



Vznikl v roce 2018 na základě dlouholetých zkušeností s pálením ovocných 
destilátů v jihočeských Jílovicích. S odkazem na rakousko-uherské kořeny 
praděda nese název Anton Kaapl a na etiketách lahví dovětek 
„Familientradition aus Gilowitz“. Na trh jsme vstoupili v říjnu roku 2019.

V roce 2022 jsme navázali úzkou spolupráci s italskou rodinnou destilerií PILZER a stali 
se tak výhradním dovozcem jejich zcela mimořádných produktů do České republiky.

V našem rodinném lihovaru vyrábíme pouze kvalitní alkoholické nápoje ředěné 
demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého vrtu v klikovském souvrství 
Třeboňské pánve.

Celý proces, od výběru a zpracování ovoce, přes kvašení, několikastupňovou destilaci, 
zrání v nerezových nádržích, lahvování, až po expedici, probíhá pod naším dohledem.

V řemeslném lihovaru vyrábíme jedinečné destiláty, likéry i lihoviny podle historických 
rodinných receptur upravených pro moderní technologii výroby.

Destilování je pro nás uměním. Je zapotřebí mít znalosti, trpělivost a kreativitu.

Produkujeme také mnoho druhů dárkových balení pro radost našich zákazníků.

Velký důraz klademe na to, aby většina námi používaných výrobků a našich produktů 
byla plně recyklovatelná. Tak jak zpracováváme přírodní produkty, tak se přírodě 
snažíme vše vracet.

L I H O V A R  A N T O N  K A A P L

Ing. Jiří Kápl 
otec

Ing. Michal Kápl 
syn



První zprávy o alkoholu můžeme nalézt již asi před pěti tisíci lety. Můžeme se domnívat, že asi v roce 
800 před Kristem se v Indii poprvé destiloval arak. Je pozoruhodné, že již Aristoteles, lékař a přírodovědec 
ve 4. století před Kristem popsal poprvé fyzikální principy destilace. V Číně, Indii a Persii se pravděpodobně 
již na začátku našeho letopočtu vyráběly destilací různé éterické oleje. Další oblasti, kde byla objevena 
destilace, jsou území v dnešním Mongolsku a v okolí pouště Gobi, kde sídlili Tataři.

Když v roce 700 po Kristu dobyli Arabové Španělsko a založili tam mnoho škol a univerzit, přivezli s sebou 
do Evropy také destilaci jako novou metodu k oddělení těkavých látek. Brzy nato vstoupila „pálivá voda“ 
neboli „aqua ardens“ také do křesťanských klášterů, kde tak vznikli první lihoviny vyrobené z bylin  
a alkoholu – bylinné likéry. Konečně františkán Ramon Lull a almychista a lékař Arnaud de Villeneuve  
v roce 1280 pomohli této „pálivé vodě“ prolomit brány Evropy. Jednou z prvních příruček popisujících 
výrobu pálenek je „Kniha destilace“. Autorem je Hieronymus Brunschwig (1450-1512). Tato kniha 
obsahuje velký počet zobrazení značné historické ceny a nespočet receptů. 

Bouřlivý vývoj vědy a techniky přispěl ke vzniku moderního lihovarnictví, s jehož produkty, jako je whisky, 
calvados, vodka, gin, koňak, se dnes můžeme seznámit téměř všude.

dle knihy Domácí výroba lihovin r. vydání 2010

Rovnice lihového kvašení
C6H12O6 → 2 C2H5OH + 2 CO2 + 88 kJ/mol

Glukóza → etanol + oxid uhličitý + teplo



SLIVOVICE KDOULOVICE JABLKOVICE

BIERBRANDVIŠŇOVICEWILLIAMS
HRUŠKOVICE 

MERUŇKOVICE

PRÉMIOVÉ DESTILÁTY



LIKÉRY

BORŮVKOVÝ
LIKÉR

MALINOVÝ
LIKÉR

KARLLIKÖR
BYLINNÝ LIKÉR

GRIOT
VIŠŇOVÝ LIKÉR

JABLKO  
S MEDOVÝMI VÍČKY



LEGIONÄR
NA HRUŠKÁCH

LEGIONÄR
NA VIŠNÍCH

LEGIONÄR
NA MERUŇKÁCH

LEGIONÄR
NA ŠVESTKÁCH

LEGIONÄR
NA ČERNÉM RYBÍZU

LEGIONÄR
VODKA

LIHOVINY



VELIKOSTI 
LAHVÍ

0,7 l 0,5 l 0,2 l 0,05 l



SL
IV

O
V

IC
E

Tuto prvotřídní slivovici vyrábíme 
několikanásobnou destilací z kvasu 
připraveného z kvalitních, sladkých a zralých 
švestek. Všechny švestky před naložením 
odpeckováváme. Díky tomu se do destilátu 
nedostává typická hořkomandlová příchuť 
pecek. Citlivost mistra destilatéra a moderní 
technologie pomáhají vyrobit výrazně jemný 
destilát s ovocnou, sladkou chutí a lehkým 
aroma po švestkách, které se zráním 
v nerezových nádržích stává 
kulatější a podmanivější.

...ta nejlepší bez pecek

3. cena
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2019

3. cena
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2024

2. cena
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2022

2024



V
IŠ

Ň
O

V
IC

E

Náš originální mix višní s peckou dává jeden  
z nejjemnějších destilátů. Díky kvalitně 
vedené několika násobné destilaci mistrem 
destilatérem má višňovice intenzivně lehkou 
vůni, jemnou a sladkou chuť. 

...naše zlatá višňovice

1. cena
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2019

2. cena
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2022

Bronzová medaile
na světové soutěži Destillata 
ve Vídni 2020

Bronzová medaile
na světové soutěži Craft Spirits 
Berlin 2024

Ocenění 2024
na světové soutěži Destillata 
ve Vídni 2024



BI
ER

BR
A

N
D

Speciální pivní destilát ze zakvašené pivní 
mladiny připravené pro náš lihovar dle 
receptury vrchního sládka Jana Wünsche  
z Pivovaru Jílovice. Své celoživotní 
zkušenosti s pivem dokonale zužitkoval 
a výsledný destilát má úžasné senzorické 
vlastnosti. Bierbrand vydestilovaný mistrem 
destilatérem je na jazyku jemný a až 
neskutečně lehce kopíruje podmanivou 
chuť piva. 

...jílovická specialita

Naše specialita 
oceněná na světových 
i evropských
soutěžích  



M
ER

U
Ň

K
O

V
IC

E 

Oblíbený destilát z vybraných meruněk. 
Sladká chuť a intenzivní vůně meruněk. 
Jedinečné meruňky dovezené přímo 
ze Srbska. Naloženo bez pecky. Díky 
správně vedené vícestupňové destilaci 
mistra destilatéra má meruňkovice 
charakteristickou jemnou chuť, typickou 
pro naše destiláty, s intenzivním 
meruňkovým aroma, ve kterém je cítit 
srbské podloží.

…intenzivní meruňkové potěšení

Stříbrná medaile 
na světové soutěži 
Spirits Selection v Bruselu 2023

Stříbrná medaile 
The Tasting Aliance WSC 
San Francisco USA 2024

Zlatá medaile 
SIP AVARDS Los Angeles 
USA 2024



JA
BL

K
O

V
IC

E

Klasickou českou jablkovici jsme dovedli 
téměř k dokonalosti. Kvas z vyzrálých  
a sladkých jablek od našeho ovocnáře  
z oblasti jihočeských Lhenic destilovaný 
mistrem destilatérem s citem pro 
požadovanou vůni a chuť po jablíčkách dává 
neskutečně jemnou a lahodnou jablkovici, 
mnohými upřednostňovanou před 
ostatními pálenkami.  
Opravdu stojí za ochutnání a sama vás 
přesvědčí o svých kvalitách.

...nejoblíbenější mezi českými 
šéfkuchaři

3. cena  
na evropské soutěži Das goldene 
Stamperl ve Wieselburgu 2021

Bronzová medaile
Czech National Spirits Competition 2021

Bronzová medaile
IWSC Londýn 2024

Ocenění 2024
na světové soutěži Destillata 
ve Vídni 2024



K
D

O
U

LO
V

IC
E Vzácný destilát z kdoulí, který je značně 

náročný na zpracování. Jedná se totiž 
o dnes už netradiční málo šťavnaté ovoce 
ze stromů kdouloně obecné s velmi malou 
výtěžností na alkohol. Plody těchto stromů 
jsou silně aromatické a podobné hruškám 
i jablkům. Mají kožovitou slupku a dokud 
nejsou přezrálé nebo tepelně zpracované, 
jsou pro člověka v podstatě nepoživatelné. 
Toto nevšední ovoce je kromě úžasné 
vůně a plné chuti navíc velice zdravé. 
Je bohaté na pektin, vitaminy B a C, 
organické kyseliny a na minerály jako je 
vápník, draslík, železo nebo zinek. Působí 
také pozitivně na trávení, posílení imunity, 
chrání před záněty a má silné antimikrobiální 
a antioxidační účinky. Nejvíce léčivých 
látek si zachovává při zpracování se slupkou.

Z tohoto neobvyklého ovoce jsme pro vás 
připravili destilát vyznačující se svou svěží 
květinovou a intenzivní ovocnou vůní. 
Chuť vás překvapí exotickou linkou 
ananasů a citrusů se sladkostí mandarinek.  
Bez jakýchkoli pochybností vás při ochutnání 
čeká mimořádný zážitek.

… chuť a vůně historie

Oceněná na evropských
i světových soutěžích.



W
IL

LI
A

M
S

To nejlepší z hruškovic. Pálenka destilovaná 
z kvasu založeného pouze z odrůdy hrušek 
Williams dovezených ze Srbska. 
Díky ušlechtilému speciálnímu postupu 
kvašení a opatrné několikanásobné destilaci 
mistra destilatéra jsou do pálenky přeneseny 
typické, plně intenzivní tóny hrušky Williams 
s jemností vlastní našim destilátům. 
Naše Williamska má příjemný nástup 
a vyznačuje se velmi, velmi dlouhou dochutí.

...Williamska, jak má být

H
R

U
ŠK

O
V

IC
E

Zlatá medaile 
Double Gold
SIP AWARDS Los Angeles 
USA



S
 M

E
D

O
V

Ý
M

I 
V

ÍČ
K

Y
JA

BL
K

O

… zkrátka neodolatelný zážitek

Tento produkt je dílem našeho technologa, 
který vytvořil recepturu na podnět mistra 
destilatéra. Inspirací jim bylo setkání 
se zkušenou včelařkou, nyní i naší 
dodavatelkou, která chová včely 
v panenské přírodě podhůří Novohradských 
hor. V naší jemné jablkovici jsme nechali 
macerovat medová víčka (víčka medových 
buněk získaná tzv. odvíčkováváním 
medových pláství). 

Víčka se vyznačují velkým množstvím 
dezinfekčních látek, které chrání med 
přírodním způsobem před vlhkostí, 
bakteriemi a negativními vlivy.

Jablečný destilát obsahuje zbytky 
vymacerovaného včelího vosku, propolisu, 
mateří kašičky, pylů a je doslazen pouze 
medem na příjemných 80 gramů 
cukru na litr.

Stříbrná medaile
Czech National Spirits Competition 2023



K
A

R
LL

IK
Ö

R
Likér oceněný na 
světových i evropských
soutěžích  

2024

Netradiční bylinný likér, který je vhodný jako 
aperitiv i digestiv, s obsahem alkoholu ideálních 
28 % a cca 140 g cukru na litr. Vyroben macerací 
chráněné receptury směsi bylin a koření 
nezvykle v ovocném destilátu. V jeho názvu 
se skrývá jméno našeho technologa, který 
ho vyladil přesně podle vašich představ. 
Vybíral speciálně takové koření, jehož 
kombinace osloví nejen vaše chuťové buňky, 
ale bude mít pozitivní dopad i na vaše zdraví.

V likéru můžete na první ochutnání cítit 
skořici, badyán a hřebíček a yzop lékařský. 
Vědci prokázali, že skořice redukuje hladinu 
cholesterolu i cukru v krvi. Nejvíce je ovšem 
ceněná kvůli svým antioxidačním vlastnostem. 
Badyán se používal již v čínské medicíně jako 
prostředek ke zklidnění trávících obtíží 
a bolestí břicha. Kromě jiného celkově posiluje 
organismus a má pozitivní vliv na dobrý spánek. 
A konečně hřebíček si ceníme především kvůli 
jeho antiseptickým a analgetickým účinkům. 
Jednoduše vás čeká koktejl zdraví.

… vůně chutí



BO
R

Ů
V

K
O

V
Ý Dali jsme si opravdu záležet, abychom se 

vyhnuli všemu, co do přírodního produktu 
nepatří. Likér jsme vyrobili macerací a lisováním 
lesních borůvek v ovocném destilátu. Přidali 
jsme meduňku lékařskou, vanilkové lusky 
z Madagaskaru, kyselinu citrónovou a dosladili 
cukrem. Každá lahev obsahuje minimálně 25 % 
poctivě vylisované borůvkové šťávy a 325 gramů 
cukru na litr likéru. V likéru nejsou použita 
žádná barviva ani aromata, jen čistá příroda.

Pro borůvky je typická osvěžující sladkokyselá 
chuť. Patří mezi největší přírodní zdroje 
antioxidantů, podporují obranyschopnost 
organismu, napomáhají udržovat správnou 
funkci močových cest a fungují jako prevence 
infekcí, srdečních chorob a rakoviny. 
Díky přítomnosti řady vitaminů, minerálů 
a stopových prvků je jim přičítán pozitivní vliv 
na zrak, paměť a zpomalování stárnutí. 
Vláknina obsažená v ovoci zase prospívá 
zažívání. Někdy se o nich proto hovoří 
jako o superpotravině.

...likér nejen pro barmany

LI
K

É
R

Stříbrná medaile
na světové soutěži IWSC 2023
v Londýně

Bronzová medaile
Czech National Spirits Competition 2023



M
A

LI
N

O
V

Ý
  2

2%
LI

K
É

R

Náš poctivý malinový likér si na první 
pohled i ochutnání zamilujete. 
Naláká vás svou charakteristickou rudou 
barvou, nezaměnitelnou letní vůní a typickou 
sladkou chutí, která nejednoho z vás vrátí do 
dětství. Vyrobili jsme ho čistě přírodní cestou, 
macerací a lisování celých šťavnatých malin 
v ovocném destilátu. Pro dokonalý zážitek 
jsme přidali vanilkové lusky z Madagaskaru 
a marockou mátu vypěstovanou v Egyptě. 
Každá láhev obsahuje minimálně 20 % 
čerstvé malinové šťávy a 250 gramů 
cukru na litr likéru. S láskou vyráběný, 
pro lásku stvořený.

Maliny byly oblíbenou léčivou rostlinou 
již ve středověku. Podporují metabolismus, 
posilují imunitu a pomáhají správné funkci 
srdce i proti stresu a migrénám. Dokáží čistit 
krev i ledviny, odbourávají cholesterol, snižují 
tlak a regulují hladinu cukru v krvi. Pozitivně 
působí na zrak a mají antioxidační účinky. 
Díky vysokému obsahu zinku maliny příznivě 
působí na sexuální výkonnost obou pohlaví.

...vášeň v lahvi

Zlatá medaile 
na světové soutěži 
Spirits Selection v Bruselu 2023

Bronzová medaile
Czech National Spirits 
Competition 2023



Přinášíme vám známý likér, ovšem 
v neobyčejném složení. Nechceme vám 
nabízet něco, co mají všichni. 
Náš Griot - višňový likér v sobě sice nese 
sladkost charakteristickou pro likér, 
ale pusu vám rozhodně nezalepí.  
Očekávat můžete kyselý nádech višní 
a překvapení v podobě netypické bylinné 
dochuti. Dohromady jde o vyváženou 
formu mimořádného zážitku.

Naši griotku jsme vyrobili macerací 
a lisováním višní s hrozinkami ve velejemném 
lihu s přidáním hřebíčku, cejlonské skořice, 
vanilkových lusků z Madaskaru, sušené 
pomerančové kůry, kořene puškvorce 
a galgánu lékařského. Vylisovaný macerát 
jsme obohatili o náš oceňovaný višňový 
destilát a dosladili cukrem na 250 g cukru 
na litr likéru. Griot obsahuje přibližně 20 % 
vylisované přírodní šťávy.

Nechte se překvapit…G
R

IO
T

  2
8%

V
IŠ

N
O

V
Ý 

 L
IK

É
R



Hrdost v lahvi....

Edice Legionär vznikla jako připomenutí významu československých legií pro vznik Československa 
v roce 1918. Naše dobrovolnické vojenské jednotky na ruském území v jeden čas držely celou 
transsibiřskou železnici proti bolševikům. Ve většině značených měst došlo k hrdinným a vítězným 
bojům. Přibližně 67 000 legionářů se vracelo po moři z Vladivostoku až do listopadu 1920. 
Mnozí se návratu nedožili a další byli po roce 1948 odsouzeni k vysokým trestům.

Abychom se přizpůsobili měnícím se požadavkům našich zákazníků, vznikla v našem rodinném 
lihovaru, jako dědictví nositele jména Anton Kaapl, nová řada lihovin s názvem Legionär. 
Vyladili jsme pro vás pět oblíbených ovocných variant – meruňky, višně, hrušky, švestky a černý rybíz. 
Touto rozmanitostí se vždy trefíme do vaší aktuální nálady. S odkazem na československé 
legionáře jsme nemohli vynechat ani čistou vodku, která k nim neodmyslitelně patří.  

Moskva

Čeljabinsk

Samara

Omsk

Penza

Irkutsk

Čit
a

Vladivostok

Ufa



velikost 0,05 a 0,7 l

LEGIONÄR
NA HRUŠKÁCH

LEGIONÄR
NA VIŠNÍCH

LEGIONÄR
NA MERUŇKÁCH



velikost 0,05 a 0,7 l

LEGIONÄR
NA ČERNÉM RYBÍZU

LEGIONÄR
NA ŠVESTKÁCH

LEGIONÄR
VODKA



Našli jsme řešení proti „neposlušným“ hostům, kteří 
rádi ochutnávají, ale nechtějí platit. Inspirací nám byla 
zkušenost našich zákazníků. Miniaturu s klasickým 
závěrem host otevře, vypije, dolije vodou a zpětně uzavře 
tak, aby pokojské na první pohled nepoznaly porušení 
víčka. Naše miniatury, v průřezů všemi druhy destilátů, 
jsme opatřili tmavou silnou plastovou záklopkou.  
Trhaci proužek jde ztěžka otevřít a na první pohled  
je vidět porušení záklopky.

Tmavé záklopky jsou určené 
především pro hotelové 
minibary.

NAŠE ZÁKLOPKY VÁM UŠETŘÍ 
PRÁCI, ČAS I PENÍZE

SPECIALITA NAŠEHO 
LIHOVARU



• Anton Kaapl SLIVOVICE 47% 
• Anton Kaapl HRUŠKOVICE WILLIAMS 47%  
+ 2 skleničky Anton Kaapl

LUXUSNÍ DÁRKOVÁ
BALENÍ

29,5 x 24 x 8,5 cm 
1,66 Kg

Luxusní dárková balení tzv. klapboxy z tvrdého papíru tloušťky 1,4 mm s ofsetovým barevným tiskem, matnou laminací 
a s pěnovou výstelkou naplněné lahví našeho kvalitního destilátu a degustačními skleničkami z českého skla s logem 
lihovaru.

1 x 0,5 l



5 x 0,05 l
• Anton Kaapl VIŠŇOVICE 47% 
• Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47% 
• Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47% 
• Anton Kaapl JABLKOVICE 47%

21,5 x 10,5 x 5,0 cm 
0,82 kg

Luxusní dárková balení tzv. klapboxy z tvrdého papíru tloušťky 1,4 mm s ofsetovým barevným tiskem, matnou laminací 
a naplněné lahvičkami našeho kvalitního destilátu.



7 x 0,05 l
• Anton Kaapl JABLKOVICE 47%
• Anton Kaapl BIERBRAND 47%
• Anton Kaapl KARLLIKÖR 28%
• Anton Kaapl BORŮVKOVÝ LIKÉR 28%
• Anton Kaapl JABLKOVICE S MEDOVÝMI VÍČKY 35%
• Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• Anton Kaapl SLIVOVICE 47%

42,5 x 11,5 x 6 cm, 
1,13 kg

Dárkové balení krabiček s parciálním tiskem a pevnou vložkou naplněné lahvičkami s našimi kvalitními destiláty a likéry.



5 x 0,2 l
• Anton Kaapl VIŠNOVICE 47%
• Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• Anton Kaapl KARLLIKÖR 28%
• Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47%

42,5 x 15,5 x 10 cm, 
2,7 kg

Dárkové balení krabiček s parciálním tiskem a pevnou vložkou naplněné lahvemi s našimi kvalitními destiláty a likéry.



5 x 0,05 l

1 x 0,5 l
Anton Kaapl SLIVOVICE 47% 

+ 2 skleničky Anton Kaapl

VÁNOČNÍ DÁRKOVÁ 
BALENÍ

Luxusní dárková balení tzv. klapboxy z tvrdého papíru tloušťky 1,4 mm s ofsetovým barevným tiskem, matnou laminací 
a s pěnovou výstelkou naplněné lahví našeho kvalitního destilátu a degustačními skleničkami z českého skla.

• Anton Kaapl VIŠŇOVICE 47% 
• Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47% 
• Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• Anton Kaapl HRUŠKOVICE 47% 
• Anton Kaapl JABLKOVICE 47%

21,5 x 10,5 x 5,0 cm 
0,82 kg

29,5 x 24 x 8,5 cm, 
1,66 kg



PŘÍRODNÍ DÁRKOVÁ 
BALENÍ

1 x 0,5 l Přírodní rámeček je možný 
u všech našich produktů velikosti 0,5 l.

18 x 25 x 11 cm (s uchem) 
18 x 20,5 x 11 cm (se sklopeným uchem) 
1,2 kg

Dárkový rámeček je vyroben z ekologické pětivrstvé papírové lepenky s jemným potiskem loga Anton Kaapl.



5 x 0,05 l • Anton Kaapl VIŠŇOVICE 47% 
• Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47%
• Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• Anton Kaapl JABLKOVICE 47%

Dárkový rámeček je vyroben z ekologické pětivrstvé papírové lepenky s jemným potiskem loga Anton Kaapl.

22 x 11 x 5 cm 
0,76 kg



5 x 0,05 l • Anton Kaapl GRIOT 28%
• Anton Kaapl MALINOVÝ LIKÉR 22%
• Anton Kaapl JABLKOVICE S MEDOVÝMI VÍČKY 35%
• Anton Kaapl KARLLIKÖR 28%
• Anton Kaapl BORŮVKOVÝ LIKÉR 28%

Dárkový rámeček je vyroben z ekologické pětivrstvé papírové lepenky s jemným potiskem loga Anton Kaapl.

22 x 11 x 5 cm 
0,76 kg



3 x 0,2 l • Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• Anton Kaapl HRUŠKOVICE 47% 
• Anton Kaapl JABLKOVICE 47%

33 x 21 x 11 cm (s uchem) 
33 x 16 x 11 cm (se sklopeným uchem) 

1,6 kg

Dárkový rámeček je vyroben z ekologické čtyřvrstvé papírové lepenky ve tvaru tzv. otevřené vlny v přírodní hnědé barvě.
Do vyprodání zásob.

Přírodní rámeček je možný nakombinovat 
se všemi našimi produkty velikosti 0,2 l.

Dárkový rámeček je vyroben z ekologické pětivrstvé papírové lepenky 
s jemným potiskem loga Anton Kaapl.



Nabízíme dárkové poukazy v hodnotách 3000 Kč,  1000 Kč, 500 Kč

POUKAZY



REKLAMNÍ NÁVLEKY 
NA DÁRKOVÉ BALENÍ

Reklamní návlek na dárkové balení je vyroben z papíru 200g křída polomat.

5 x 0,2 l5 x 0,05 l

5 x 0,05 l



VLASTNÍ DESIGN 

Firemní dárky na míru. Potěšte své obchodní partnery luxusním dárkem z našeho lihovaru.

INDIVIDUÁLNÍ 
BRANDING

DŘEVĚNÝ BOX 
S VLASTNÍM LOGEM



DŘEVĚNÉ DÁRKOVÉ 
BALENÍ I.

DÁRKOVÉ BALENÍ OBSAHUJE:

• 1 x 0,2 l Anton Kaapl JABLKOVICE 47%
• 1 x 0,2 l Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• 1 x 0,2 l Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• 2 x sklenička Anton Kaapl
• 1 x dřevěná krabička Anton Kaapl

Dřevěná krabička z čerstvého borovicového dřeva a překližky s gravírovaným logem Anton Kaapl. 
Vnitřek vyplňuje polstrování z kvalitních pěnových materiálů pro zajištění bezpečnosti obsahu.

34 x 25 x 10,5 cm 
2,7 kg



DŘEVĚNÉ DÁRKOVÉ 
BALENÍ II.

Dřevěná krabička z čerstvého borovicového dřeva a překližky s gravírovaným logem Anton Kaapl. 
Vnitřek vyplňuje polstrování z kvalitních pěnových materiálů pro zajištění bezpečnosti obsahu.

DÁRKOVÉ BALENÍ OBSAHUJE:

• 1 x 0,2 l Anton Kaapl JABLKOVICE 47%
• 1 x 0,2 l Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• 1 x 0,2 l  Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47%
• 1 x 0,2 l Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl VIŠŇOVICE 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl BIERBRAND 47%
• 2 x sklenička Anton Kaapl
• 1 x dřevěná krabička Anton Kaapl

35,5 x 29,5 x 10,5 cm 
3,55 kg



DŘEVĚNÉ DÁRKOVÉ 
BALENÍ III.

DÁRKOVÉ BALENÍ OBSAHUJE:

• 1 x 0,2 l Anton Kaapl SLIVOVICE 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl VIŠŇOVICE 47%
• 1 x 0,05 l  Anton Kaapl WILLIAMS HRUŠKOVICE 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl JABLKOVICE 47%
• 2 x sklenička Anton Kaapl
• 1 x dřevěná krabička Anton Kaapl

Dřevěná krabička z čerstvého borovicového dřeva a překližky s gravírovaným logem Anton Kaapl. 
Vnitřek vyplňuje polstrování z kvalitních pěnových materiálů pro zajištění bezpečnosti obsahu.

34 x 25 x 10,5 cm 
2,3 kg



DŘEVĚNÉ DÁRKOVÉ 
BALENÍ IV.

DÁRKOVÉ BALENÍ OBSAHUJE:

• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Slivovice 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Williams hruškovice 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Meruňkovice 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Višňovice 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Jablkovice 47%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Borůvkový likér 28%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Malinový likér 22%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Griot 28%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Karllikör 28%
• 1 x 0,05 l Anton Kaapl Jablkovice s medovými víčky 35%
• 1 x dřevěná krabička Anton Kaapl

Dřevěná krabička z borovicového dřeva a vyřezávané překližky s gravírovaným logem Anton Kaapl. Vnitřek vyplňuje 
polstrování z kvalitních pěnových materiálů pro zajištění bezpečnosti obsahu včetně dekorativní desky z překližky.

30 x 26 x 5,7 cm, 
2, 13 kg



Degustační sklenička 85 ml 
vyrobená z českého skla.  
Ručně broušené logo lihovaru 
Anton Kaapl.

…díky takto tvarované skleničce máte 
možnost vychutnat si naše destiláty  
všemi smysly

ANTON KAAPL
SKLENIČKA



SKLENIČKY ANTON KAAPL
PEVNÉ DEGUSTAČNÍ SKLENIČKY S POTISKEM LOGA ANTON KAAPL, 
VHODNÉ I PRO GASTRO.

Skleničky jsou prodejné pouze po dvou kusech ve dvojpacku.

Skleničky na lihoviny

rozměry dvojpacku: 
10,5 cm (š) 
10 cm (v) 
5,5 cm (h) 
váha 266 g

Skleničky na likéry

rozměry dvojpacku: 
12,5 cm (š) 
12 cm (v) 
5 cm (h) 
váha 185 g



SKLENIČKY ANTON KAAPL

Skleničky jsou prodejné pouze po dvou kusech ve dvojpacku.

Skleněné hrnečky

rozměry dvojpacku: 
19 cm (š)
10,5 cm (v)
7,5 cm (h)
váha 512 g 

Skleničky na destiláty

rozměry dvojpacku:
19 cm (š)
10,5 cm (v)
7,5 cm (h)
váha 321 g



NAŠE DOPORUČENÍ

Degustační skleničky díky svému unikátnímu 
tvarování udržují uvolňující se aromatické látky 
uvnitř a umožní vám tak lépe ocenit jemné 
vonné i chuťové odstíny nápoje. Destilát po 
nalití do skleničky nechte otevřít a zklidnit. 
Hlavně nechvátejte. Vydržte to. 
Tento čas využijte pro komunikaci a sdílení 
radostí s přáteli. Nalitý destilát si vychutnejte. 
Několikrát si přivoňte, než se vůbec lehce 
napijete a dáte příležitost chutovým buňkám.  
 
Odměnou za vaši trpělivost bude nádherný 
zážitek z pití našeho kvalitního destilátu.

Pro získání lepší chutě a dokonalého  
aroma podávejte naše destiláty při teplotě  
14 až 18 °C v degustačních skleničkách.

Naopak likéry doporučujeme pro lepší 
zážitek podávat chlazené.





LIHOVAR ANTON KAAPL
VÝHRADNÍ DOVOZCE PRODUKTŮ

DESTILERIE PILZER NA ČESKÝ TRH

DISTILLERIA PILZER

Italský rodinný lihovar Pilzer, který byl otevřen v roce 1957 ve Faveru, starobylé vesnici uprostřed 
údolí Cembra, je dnes jedním z nejprestižnějších lihovarů nejen v Trentinu, ale i v celé Itálii. 

Pod odborným vedením bratrů Bruna a Ivana Pilzerových vyrábí širokou škálu velmi kvalitních 
grapp, lihovin a ovocných destilátů. Během své historie získala destilerie Pilzer medaile, 

ocenění a uznání na mnoha z nejvýznamnějších národních i mezinárodních
soutěží v tomto odvětví.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
C

H
A

R
D

O
N

N
A

Y 
43

%
 0

,7
 l

Odrůdová grappa z výlisků hroznů Chardonnay 
z údolí Cembra a svahů údolí Adige. 
Sladké čerstvé výlisky z hroznů jsou fermentovány  
v malých kádích a následně destilovány. 
Po ročním zrání se stáčí do lahví. 
Grappa Chardonnay má vyvážené, jemné 
a lehce ovocné aroma, se stopami heřmánku. 
Její chuť je harmonická a příjemná. 
Doporučujeme podávat ve větších sklenkách 
vychlazenou, ale ne příliš studenou.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
M

O
SC

A
TO

 G
IA

LL
O

 4
3%

 0
,7

 l

Odrůdová grappa z výlisků hroznů Moscato Giallo 
z oblasti Trentina. Má mimořádně příjemnou vůni 
téměř připomínající šalvějový list smíchaný 
s čerstvou citronovou kůrou. Ponechává si své 
jemné aroma čerstvých hroznů, ale zároveň 
nechává prostor pro komplex kořeněných tónů. 
Chuť je harmonická, jemná s dlouho přetrvávající 
intenzitou. Doporučujeme podávat vychlazené, 
ovšem ne příliš studené.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
M

Ü
LL

E
R

 T
H

U
R

G
A

U
 4

3%
 0

,7
 l

Odrůdová grappa z výlisků hroznů Müller Thurgau 
z údolí Cembra. Z vinohradů, které jsou obdělávány 
v nadmořské výšce pětiset metrů a výše. 
Má jemnou květinovou, komplexní vůni, mírně 
aromatickou s nádechem lipových květů a šalvěje.  
Při doznívání můžeme vnímat vůni tabáku, medu 
a kakaa. Dlouhotrvající a jemná chuť.
Nejlépe chutná vychlazená.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
P

IN
O

T 
N

E
R

O
 4

3%
 0

,7
 l

Odrůdová grappa z výlisků hroznů Pinot Nero 
(Rulandské modré) z oblasti Trentina. 
Má zajímavou vůni a příjemnou dlouhotrvající 
chuť. Můžeme cítit náznak lesního ovoce jako jsou 
maliny, ostružiny nebo borůvky, postupně se měnící 
na tóny zralého ovoce. Chuť je silná, zároveň velmi 
harmonická s příjemným dozníváním. Tato grappa 
je dobrým příkladem čichové a chuťové rovnováhy. 
Nebojte se použít větší sklenice a objevit tak její 
tajemství.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
TR

A
M

IN
E

R
 4

3%
 0

,7
 l

Odrůdová grappa z výlisků hroznů Traminer 
z oblasti Trentina. Má intenzivní aromatickou vůni,  
představující buket okvětních lístků růží, spolu 
s více vyzrálejšími a komplexnějšími tóny pelargonie 
a citrónu. Chuť je velmi bohatá, složitá, plná nuancí 
s příjemným dozníváním. Grappa, která se zdá 
být snadno interpretovatelná, v sobě zároveň 
skrývá mnohá překvapení. Dokáže uchvátit svou 
komplexností. Doporučujeme ji před podáváním 
nechat pár minut dýchat ve sklence. 
Vzduch zvýrazní její aroma. 
Prosím neponičte její chuť přílišným vychlazením, 
podávejte pouze lehce studenou.



BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
D

E
LM

E
 4

3%
 0

,7
 l

To nejlepší smícháním 8 odrůdových grapp  
v dlouho hledaném ideálním poměru. 
Typickým zvykem v oblasti camberského údolí 
je vítat své přátelé tím nejlepším, co sklípek nabízí. 
‘’Te dago delme“ znamená nabízím ti to 
nejlepší, co mám.  
S touto myšlenkou je vytvořena grappa Delme, 
jejíž název vznikl z místního nářečí. 
Grappa Delme má velmi specifickou chuť. 
Může trochu připomínat Grappu Moscato Giallo, 
ale později se objeví znaky i ostatních. 
Právě tato složitost činí Delme jedinečnou. 
Její chuť je bohatá, přetrvávající a lehká. 
Doporučujeme konzumovat studené, ovšem 
ne příliš vychlazené.



Jedná se o „to nejlepší“ smícháním 
8 odrůdových grapp v dlouho hledaném nejlepším 
poměru. Stárne více než pět let v sudech 
z francouzského dubu. 
Počáteční květinové vůně jsou obohaceny 
o komplexní vůně dané dřevem. 
Doporučujeme konzumovat při teplotě 
20 stupňů celsia ve sklence na brandy 
nebo gin.

BR
U

N
O

 P
IL

ZE
R

 G
R

A
PP

A
D

E
LM

E
   D́

O
R

 4
3%

 0
,7

 l



G
R

A
PP

A
 8

5 
PI

LZ
ER

IS
LA

Y 
C

A
SK

 4
3%

 0
,7

 l

Mimořádná grappa z výlisků hroznů 
odrůdy Pinot Grigio (Rulandské šedé) 
zrající 85 měsíců v dubových sudech 
po whisky z destilerie ze skotského 
ostrova Islay. Limitovaná edice 1628 kusů 
číslovaných lahví se signaturou mistra 
destilatéra Bruno Pilzera. Kombinace 
jemné květinové vůně hroznů 
a kouřového, rašelinového aroma 
skotského dřeva. Komplexní chuť, kde 
na začátku převažují náznaky rašeliny 
a s vývojem přicházejí jemné nuance 
vanilky a kakaa s dlouhou perzistencí. 
Pro skutečný zážitek z ochutnání si 
nechejte čas a použijte dostatečně 
velkou nechlazenou sklenici.



Výroba ginu je velmi specifická, spojuje  
v sobě harmonii sběru rostlin s destilačními 
technikami. London Dry Gin, kde je jalovec 
doprovázený aromatickou stopou 15-ti bylin  
z téměř celého území Dolomit, je vzdušný 
s vůní horské flóry, intenzivní a elegantní, 
velmi jemný a přitom pronikavý a suchý. 
V chuti s náznaky cedrového dřeva. 

Doporučujeme ho pít dvěma způsoby:  
Pro objevení všech rostlinných složek 
je dobré ho pít z velké sklenky. 
Druhý způsob konzumace je s ledem a trochou 
dobrého toniku. Vůně jednotlivých bylinek vedle 
chutě jalovce bude mluvit sama za sebe.

G
IN

PI
LZ

LO
N

D
O

N
 D

R
Y 

G
IN

 4
0

%
 0

,7
 l



A
M

A
R

O
 B

R
U

N
O

 P
IL

ZE
R

30
%

 0
,7

 l

Skutečný bitter jako macerát směsi 26 druhů bylin  
a koření v lihu, který vytvořil mistr Bruno Pilzer 
spojením dvou historických receptur 
z roku 1800.



Výhradní dovozce produktů
italské rodinné destilerie PILZER

na český trh

GINPILZ London 
Dry Gin 40%

Odrůdové 
grappy 43%

Bruno Pilzer 
Grappa Delmè ď or 43%



Podle odborné literatury některé výzkumy prokazují, že nízké dávky alkoholu mají 
blahodárný účinek na organismus. Malé množství alkoholu prokazatelně chrání 
před kardiovaskulárními chorobami a mozkovými příhodami, výrazně zvyšuje 
hladinu „hodného“ cholesterolu (HDL) a snižuje srážení krve. Pokud se však chcete 
takovýmto způsobem preventivně „ošetřovat“, neměli byste být psychicky labilní. 
Alkohol podávaný byť jen v malých dávkách není lékem na léčení depresí. 
Když chcete být pravidelným, mírným konzumentem alkoholu, musíte být 
duševně i tělesně zcela v pořádku.

Věříme, že jsme vás provedli chutěmi našich pálenek, likérů, grapp i lihovin. 
Není to vyčerpávající popis, ale jen souhrn našich chutí, dojmů a zkušeností 
získaných v oboru destilování a výroby alkoholických nápojů. 
Také se jedná o dojmy vás, našich zákazníků a přátel, kteří jste naše 
produkty ochutnali.

Neváhejte využít možnosti nákupu za zvýhodněné ceny přímo u nás 
v podnikové prodejně lihovaru na adrese Jílovice 198.

Pro obchodní partnery máme připraveny velkoobchodní ceny. 
V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na lihovar@foneka.cz.

Pro podniky a firmy rádi připravíme dárková balení s logem vaší firmy.

ZÁVĚREM...



KDE NÁS NAJDETE...

Třeboň

Ledenice

Suchdol
nad Lužnicí

Nové
Hrady

AT

Jílovice 198

Lišov

Trhové Sviny

Borovany

Jílovice

Kaplice

České
Budějovice

Český
Krumlov



lihovar@foneka.cz    ·    www.antonkaapl.cz

TĚŠÍME SE
NA SPOLUPRÁCI


